Suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaan konsernin eläkevastuut on pääsääntöisesti kirjattu paikallisten säännösten mukaan. IFRS-

raportointiin siirryttäessä tietyistä etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä on kirjattu lisävastuuta. Konserni on soveltanut IFRS 1:n

mukaista mahdollisuutta kirjata kaikkien eläkejärjestelyiden kumulatiiviset vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot siirtymähetken

taseeseen. Konsernin eläkevelvoitteet kasvoivat IFRS-raportoinnin siirtymähetkellä 27 milj. euroa. Suurimmat maakohtaiset

lisäykset olivat: Iso-Britannia 10 milj. euroa, Saksa 8 milj. euroa ja Suomi 4 milj. euroa.

9. Varaukset

Vuoden 2004 alussa lopetettiin Ranskan kartonkituotanto ja tehtiin uudelleenjärjestely Saksan paperitehtaalla. Näihin toimen-

piteisiin liittyvät vuoden 2003 tilinpäätöksessä kirjatut varaukset eivät olleet täysin IAS 37 -standardin mukaisia. Tämän vuoksi

kyseiset uudelleenjärjestelyvaraukset on peruutettu avaavassa taseessa ja vastaavasti kirjattu vuoden 2004 kuluiksi.

10. Korolliset velat

IFRS-raportoinnissa tietyt rahoitusleasingsopimukset on kirjattu taseeseen, ja ne lisäävät korollisia velkoja 20 milj. eurolla

31.12.2004 ja 21 milj. eurolla 1.1.2004.

TÄSMÄYTYSLASKELMA IAS 32:N JA IAS 39:N KÄYTTÖÖNOTOSTA 1.1.2005 IFRS Käyttöönoton IFRS

31.12.2004 vaikutus 1.1.2005

VARAT

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 574 574

Liikearvo 107 107

Muut aineettomat hyödykkeet 25 25

Sijoituskiinteistöt 4 4

Osuudet osakkuusyhtiöissä 50 50

Muut sijoitukset 3 3

Muut saamiset 7 7

Laskennalliset verosaamiset 35 35

Pitkäaikaiset varat yhteensä 805 805

Vaihto-omaisuus 213 213

Myyntisaamiset ja muut saamiset 330 330

Muut sijoitukset 13 3 16

Rahavarat 20 20

Lyhytaikaiset varat yhteensä 576 3 579

Varat yhteensä 1 381 3 1 384

Käyttöönoton

OMA PÄÄOMA JA VELAT 31.12.2004 vaikutus 1.1.2005

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva

oma pääoma 580 2 582

Vähemmistön osuus 1 1

Oma pääoma 581 2 583

VELAT

Korolliset velat 212 212

Työsuhde-etuuksiin liityvät velvoitteet 109 109

Varaukset 4 4

Laskennalliset verovelat 13 1 14

Pitkäaikaiset velat yhteensä 338 1 339

Korolliset velat 182 182

Ostovelat ja muut velat 263 263

Varaukset 18 18

Lyhytaikaiset velat yhteensä 463 463

Oma pääoma ja velat yhteensä 1 381 3 1 384

Vertailukauden 31.12.2004 lyhytaikaisiin sijoituksiin sisältyy 8,5 milj. euron arvosta noteerattuja osakkeita, jotka on arvostettu

suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti hankintahintaan. 1.1.2005 alkaen osakkeet luokitellaan IAS 39:n mukaisesti myytävissä

oleviin sijoituksiin ja arvostetaan käypään arvoon, joka oli 11,6 milj. euroa. Tästä syntynyt realisoitumaton arvonmuutos, 2,4 milj. euroa,

3,1 milj. euroa vähennettynä laskennallisilla veroilla 0,8 milj. euroa, sisältyy käyvän arvon muutosrahastoon.

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

F - 37

Milj. euroa 2005 2004 2004 2003 2002